РОСИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ   УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10.09.2013 г                               г.Усть-Джегута                                      № 938
О внесении изменений и дополнений в Постановление
администрации Усть-Джегутинского муниципального
района от 17.02. 2012г.  №127  о муниципальной целевой
программе «Горячее питание школьников на 2012-2014 годы»

В целях улучшения организации горячего питания учащихся  начальных классов общеобразовательных учреждений  района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 17.02. 2012г.  №127 «О муниципальной целевой программе «Горячее питание школьников на 2012-2014 годы»»

 следующие изменения:

1.В разделе  «Ресурсное обеспечение Программы» строку 9: «на 2013-800,0 тыс.руб.» читать «на 2013г.- 1300,0 тыс. руб.»
2. Раздел «Организационно-техническое обеспечение» дополнить пунктом 10 следующего содержания:

	№
	Наименование мероприятий
	Срок исполн.
	Ответст. исполн.
	Ожидаемые результаты
	Сумма по годам (тыс.руб.)

	2012
	2013
	2014

	10
	Организация горячего питания  учащимся   начальных классов общеобразовательных учреждений района
	2013
	Управление образования
	Оценка влияния организации питания на состояние здоровья учащихся
	0
	1300,0
	0

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района в течение 10 дней после его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети  Интернетwww.udmunicipal.ru.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, курирующего данные вопросы.

Исполняющий обязанности

Главы администрации

Усть-Джегутинского

муниципального района                                                 М.А. Лайпанов
100913000938